
U C H W A Ł A Nr VI/37/2007 
Rady Miejskiej w Bierutowie 

z dnia 06.02.2007 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich na terenie 
gminy Bierutów. 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001r Nr 142 poz.1591 ze zm./ w związku z § 78 ust.l 
uchwały Rady Miejskiej w Bierutowie Nr V/39/2003 z 30 stycznia 2003r w sprawie 
uchwalenia statutu miasta i gminy Bierutów /Dz.Urz.Woj.Doln. z 10.04.2003r Nr 38 poz.9 
z późn.zm. -

Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza wybory sołtysów i członków rad sołeckich na terenie gminy Bierutów w 
terminach jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bierutów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

rrinr .\A-Jof Skrdburski 

file:///A-Jof


Załącznik do Uchwały Rady Miejskiej 
Nr YI/37/2007 z dnia 06.02.2007. 

H A R M O N O G R A M 
Przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich 

Miejscowość Termin 

WABIENICE 

2. SĄTOK 

3. SOLNIKI MAŁE 

4. STRZAŁKOWA 

5. KARWINIEC 

6. KRUSZOWICE 

7. PACZKÓW 

8. JEMIELNA 

KIJOWICE 

10. POSADOWICIE 

1 1. RADZIESZYN 

12. SOLNIKI WIELKIE 

13. ZAWIDOWICE 

14. ZBYTO WA 

15. STRONIA 

16. GORZESŁAW 

13 luty 2007 

12 luty 2007 

16 luty 2007 

27 luty 2007 

15 luty 2007 

21 luty 2007 

23 luty 2007 

26 luty 2007 

2 Huty 2007 

28 luty 2007 

01 marzec 2007 

20 luty 2007 

02 marzec 2007 

12 marzec 2007 

14 luty 2007 

19 marzec 2007 


